Администрация Верхнекетского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09 ноября 2010 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	№ 1029

О внесении изменений

в постановление Администрации

Верхнекетского района

от 05.02.2010  № 092

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.  Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 05.02.2010 № 092 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в Верхнекетском районе» на 2010 год»  следующие изменения в приложение:

  -  в строке 2  раздела «Мероприятия ВЦП»  цифры «115» заменить цифрами «53»,

     цифры «10» заменить цифрой «0»;

  -  в строке 4 раздела «Мероприятия ВЦП» цифры «86» заменить цифрами «43»;
  -  в строке 7 раздела «Мероприятия ВЦП» цифры «120» заменить цифрами «235».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в районной газете «Заря Севера».

И.о.Главы Верхнекетского района                                                       М.П.Гусельникова
Морозова Л.В.
21776
Дело-2,  МПФКС-1,  УЭиФ – 1; «Заря Севера»-1